[image: Gerb_IvReg_small_bw_line]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от _______________ № _______-п
г. Иваново

	О списании с государственного долга Ивановской области
долгового обязательства

	В соответствии с пунктом 2 статьи 99.1, абзацем третьим пункта 11 статьи 115 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Правительство Ивановской области п о с т а н о в л я е т:
1. Списать с государственного долга Ивановской области посредством уменьшения его объема долговое обязательство в сумме 328354426,02 (триста двадцать восемь миллионов триста пятьдесят четыре тысячи четыреста двадцать шесть) рублей, 2 копейки в виде государственной гарантии Ивановской области от 22.05.2013 № 1/2013, предоставленной закрытому акционерному обществу «КРАНЭКС Лизинг» на основании распоряжения Правительства Ивановской области от 22.05.2013 № 114-рп «О предоставлении государственной гарантии Ивановской области закрытому акционерному обществу «КРАНЭКС Лизинг» и договора о предоставлении государственной гарантии Ивановской области от 22.05.2013 № 1/2013, в обеспечение исполнения обязательств закрытого акционерного общества «КРАНЭКС Лизинг» перед публичным акционерным обществом «Сбербанк России» по договору об открытии невозобновляемой кредитной линии от 08.05.2013 № 8639/0/13072.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Ивановской области – директора Департамента финансов Ивановской области Яковлеву Л.В.

[bookmark: _GoBack]
	Губернатор
Ивановской области

С.С. Воскресенский

15.01.19  Пост.Правит. (списание с долга 328,4)  КБМ  6/20/2019 3:49:00 PM
image1.png